
〒

・団体利用のお申込は、滑走者20名様より承ります。
・お電話等での仮要約は承っておりません。お申込書の提出(メール／FAX可)をもってご予約となります。

・窓口での受付、電話でのお問い合わせは１０時～１８時までとなります。

・ご利用料金は、当日参加人数を確認のうえ、受付窓口にてご精算ください。

・当日の滑走者数が20名様を下回った場合は、一般利用料金を頂戴いたします。

・無料送迎バスをご利用いただける場合があります。(乗車人数は40名まで)

※送迎バスは1台20名乗り、2台目ご予約は30名様以上のご利用から承ります。

・滑走の際は、ケガ防止のため「指先まで隠れる手袋の着用が必須」です。手袋・防寒着をご用意ください。

・ワンポイントレッスンは団体利用のお客様のうち、15名様以上のご参加で開催可能となります。

・初心者を対象とした30分間の有料レッスンです。（お一人様100円）

・土日祝日の午前中と、平日のみ承ります。※土日祝日の午後は、開催しておりません。

・ワンポイントレッスンは先着順となりますので、ご希望に沿えない場合があります。

・休憩や昼食会場として、貸し出しを行っております。ご希望の方は希望時間をご記入ください。

・貸し出しは30分単位となります。予約状況により、ご希望に沿えない場合があります。

受付日　　　　　／　　　　／

送迎　　有　（　　　台）・　無

現地出発時間　　　：　　　（片道　　　分）

　　　：　　　～　　　：　　　 　　　：　　　～　　　：　　　

施設管理者記入欄

多目的室　全面(約60名利用可) 多目的室　半面(約30名利用可) 会議室(約12名利用可)

1,000円/1H 500円/1H 300円/1H

　　　：　　　～　　　：　　　

ワンポイントレッスンを希望する　　はい　/　いいえ 「はい」　の方 名

【多目的室・会議室利用】

人 人

【ご案内】

人

【ワンポイントレッスン】

人 人人 人 人

合計

800円 1,200円 800円 400円 100円

～ ：

ご利用人数

65歳以上 一般
小学生高学年

中高生

小学生

低学年
未就学児

障がい者

（手帳有）
付添

日 ( )
時間 ：

連絡先
TEL FAX

ご利用日時
年 月

E－mail

ご住所

ご担当者名
(フリガナ)

【　新潟市アイスアリーナ 団体利用申込書　】

利用団体名
(フリガナ)

MGC三菱ガス化学アイスアリーナ(新潟市アイスアリーナ)

指定管理者 株式会社新潟パティネレジャー

〒950-1141 新潟市中央区鐘木257-17

TEL：025-288-1234 FAX：025-288-1230


